
UCHWAŁA NR LXI/25/23 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412, 658 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2023 w następujący sposób: 
    
    
   (w zł) 
    
  DOCHODY  
    
 Zwiększenia  Zmniejszenia 

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80115 Technika    
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 19 487   
    
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 31 655   
    
Rozdział 80195 Pozostała działalność    
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000   
RAZEM DOCHODY DZIAŁ 801 53 142   
    
Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców    
§ 0830 Wpływy z usług 128 398   
RAZEM DOCHODY DZIAŁ 852 128 398   
OGÓŁEM DOCHODY 181 540   
    
   (w zł) 
    
  WYDATKI  
    
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80115 Technika    
-wydatki bieżące 19 487   
z tego:    
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 19 487 

  

    
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    
-wydatki bieżące 31 655   
z tego:    
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 31 655 

  

    

Strona 1



Rozdział 80195 Pozostała działalność    
-wydatki bieżące 2 000   
z tego:    
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 2 000 

  

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801 53 142   
    
Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców    
-wydatki bieżące 128 398   
z tego:    
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 128 398 

 
 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852 128 398   
OGÓŁEM WYDATKI 181 540   

§ 2. Dokonuje się zmiany zapisów § 6 uchwały nr LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023 

o brzmieniu: 
"Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek wraz z wydatkami bieżącymi na obsługę 

ww. zobowiązań w łacznej kwocie 15 939 814 zł, w tym na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 000 000 zł oraz wydatków 

bieżących na obsługę ww. zobowiązań w kwocie 385 000 zł; 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 6 702 820 zł oraz wydatków 

bieżących na obsługę ww. zobowiązań w kwocie 2 241 918 zł; 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 214 443 zł 

oraz wydatków bieżących na obsługę ww. zobowiązań w kwocie 395 633 zł." 
na brzmienie" 
"Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek wraz z wydatkami bieżącymi na obsługę 

ww. zobowiązań w łącznej kwocie 20 732 146 zł, w tym na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 8 500 000 zł oraz wydatków 

bieżących na obsługę ww. zobowiązań w kwocie 385 000 zł; 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 6 702 820 zł oraz wydatków 

bieżących na obsługę ww. zobowiązań w kwocie 3 340 400 zł; 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 214 443 zł 

oraz wydatków bieżących na obsługę ww. zobowiązań w kwocie 589 483 zł." 

Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także 
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Piotr Warchlewski 

 

Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


